

### 令和元年度 事業活動内訳表

(自) 平成31年 4月 1日 (至) 令和 2年 3月31日

第二号第二様式 (第二十三条第四項関係)

(単位: 円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	収益					
	介護保険事業収益	18,222,328	434,020	18,656,348		18,656,348
	老人福祉事業収益		9,745,903	9,745,903		9,745,903
	保育事業収益	342,901,409		342,901,409		342,901,409
	その他の事業収益	1,431,800	1,423,000	2,854,800	-1,104,000	1,750,800
	サービス活動収益計(1)	362,555,537	11,602,923	374,158,460	-1,104,000	373,054,460
	費用					
	人件費	251,450,977	2,180,154	253,631,131		253,631,131
	事業費	42,598,482	1,748,996	44,347,478		44,347,478
	事務費	24,745,063	825,856	25,570,919	-1,104,000	24,466,919
減価償却費	18,638,542	3,122,101	21,760,643		21,760,643	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-7,150,871	-919,724	-8,070,595		-8,070,595	
サービス活動費用計(2)	330,282,193	6,957,383	337,239,576	-1,104,000	336,135,576	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	32,273,344	4,645,540	36,918,884		36,918,884	
サービス活動外増減の部	収益					
	受取利息配当金収益	154,018	15,239	169,257		169,257
	その他のサービス活動外収益	5,641,390		5,641,390		5,641,390
	サービス活動外収益計(4)	5,795,408	15,239	5,810,647		5,810,647
	費用					
支払利息	411,213	355,972	767,185		767,185	
サービス活動外費用計(5)	411,213	355,972	767,185		767,185	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	5,384,195	-340,733	5,043,462		5,043,462	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	37,657,539	4,304,807	41,962,346		41,962,346	
特別増減の部	収益					
	施設整備等寄附金収益	2,000,000		2,000,000		2,000,000
	その他の特別収益	614,854		614,854		614,854
	特別収益計(8)	2,614,854		2,614,854		2,614,854
	費用					
基本金組入額	2,000,000		2,000,000		2,000,000	
その他の特別損失	44,354		44,354		44,354	
特別費用計(9)	2,044,354		2,044,354		2,044,354	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	570,500		570,500		570,500	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	38,228,039	4,304,807	42,532,846		42,532,846	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	208,991,814	-2,444,212	206,547,602		206,547,602
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	247,219,853	1,860,595	249,080,448		249,080,448
	基本金取崩額(14)					
	その他の積立金取崩額(15)	57,000,000		57,000,000		57,000,000
	その他の積立金積立額(16)	37,000,000		37,000,000		37,000,000
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	267,219,853	1,860,595	269,080,448		269,080,448